REQUERIMENTO Nº______, DE 2013.
(Do Sr. BETINHO ROSADO)

Solicita inclusão na pauta da ordem
do dia do Plenário do Projeto de
Decreto Legislativo n.º 411, de
2007, que “Susta os efeitos de
disposição contida no art. 4º da
Resolução Normativa n.º 207, de 09
de janeiro de 2006, da Agência
Nacional de Energia Elétrica –
ANEEL”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na pauta da
Ordem do Dia do Projeto de Decreto Legislativo n.º 411, de 2007, que
“Susta os efeitos de disposição contida no art. 4º da Resolução Normativa
n.º 207, de 09 de janeiro de 2006, da Agência Nacional de Energia Elétrica
– ANEEL”.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2013.

Deputado Betinho Rosado
DEM - RN